
 

 

 

Nr_______Prot                                                                                      Numri i kërkesës:  718  

                                                                                                         Datë:  04-07-2022  

 

INFORMACION PËR QYTETARIN 

          Përshëndetje! 

 

Në bazë të kërkesës tuaj, dt. 16.06.2022, për informacion lutemi konsultohuni me faqen zyrtare 

të FSDKSH, www.fsdksh.gov.al si dhe me faqen zyrtare të Kontrollit të Lartë të Shtetit. 

 

Ditë të mbarë! 

 

  

 


